Item invenit unum hospicium, in quo habitavit dictus Petrus, in dicta villa de Cigiis, cum patichus, cum dictis 
domibus contiguas, terminaum cum domibus Raymundi Pexó, Petri Granada, Arnau Rubey et cum vico publico.  

Item unum ortum quem dictus Petrus habebat iuxta villam de Cigiis, terminatum cum honoribus Bernat Alegre, 
Petri Carbonelli et cum torrente.  

Item unam vineam apud locum quid dicit la Pastera, terminatum cum honoribus Petri Carbonelli, Bernardi Alegre 
et cum torrenta de la Pastera.  

Item aliam vineam apud locum de l’Uyastrell, terminatum cum honoribus domina Çamar, Bernardi Magistri, 
Guilelmi de Brito et via publica.  

Item aliam vineam apud locum de Pinuscorp, terminatam cum honoribus Petri Carbonelli, Bonanati Carbonelli cum 
camino publico.  

Item aliam vineam apud locum d’Ayguadolç, terminatam cum honoribus Antonii Jordani, Bernardus Rubey, Petri 
de Bosco, Bernardi Alegre.  

Item Ia flaçada blancha de poca valor.  

Item I migencer qui encara no és acabat.  

Protesta fuit dicta Maria, etcetera, quod si alia bona dictorum potuerit invenire, quod ea possit in presenti repertorio 
oponere. Et dictus Guilelmus de Pachs predictis suum decrecium aposuit presentibus testibus supradictis. Et 
incontinenti dicta Maria consituit suos actores et procuratores generales Petrum Carbonell, patrem suum, et 
Ferrarium Font, socerum suum, fiat largo modo, et dictus baiulus suum aposuit decretum at sono super Raymundi 
Rigau, ville de Cigiis, de confessu Bonanat Amat et Ferrarii Font, predicte vile de Cigiis, confesso et recognosco vobis 
predicto Raymundo Rigau, viro meo, quod ego habui et recepi a nobis omnes illas quinquaginta libras monete 
Barchinone quas nos promisistis michi aportare et ego eas iam nos asecurari tempore michi matrimonii, et Bernardus 
Martini, scolaris. 
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1365, juliol, 23. [Sitges] 

Establiment. Guillem de Bertó i la seva muller Elisenda, de la vila de Sitges, estableixen a Pere 
Dalmau, fill de Pere Dalmau, del terme de Ribes, un alberg, un farraginal, un hort amb safareig, 
una quintana i tres peces de terra, que tenen al terme del castell de Sitges, al lloc de Recreus, que 
van ser del mas de Pere Porrell, a cens de 3 quarteres d’ordi de lloçol i 10 sous en adjutori de cens. 
El preu d’entrada és de 20 sous. 
ACB, Pia Almoina, Sitges, Doc. Notarial, segle XIV, quadern 3, f.1r 

Guilelmus de Bertó et Alicsendis, uxor eius, ville castri de Cigiis, damus et stabilimus vobis, Petro 
Dalmacii, filio Petri Dalmacii, termini castri de Ripis, quasdam hospicium cum possesionibus 
infrascriptis, que nos habemus in termino castri de Cigiis, quod hospicium habemus infra dictum 
terminum in loco de Recreus, terminatum cum domibus Raymundi Mayoll, ab alia cum domibus 
Ferrarii, sacii via media, ab alia cum honore Guilelmi Genovesii, ab alia cum honore Guilelmi 
Recreus, ex partis duobus a tribus lapidis qui ibi sunt. Item stabilimus vobis unum farragenal, cum 
orto ibi contiguo et cum çafaregio qui est in dicto orto, et cum quintana sive intra qui ibi est 
contigua, prout terminatur predictum farragenale et dictus ortus et cum quintana, ab tribus partibus, 
cum honoribus predicti Raymundi Mayoll, ab alii cum honore Guilelmi Genovesii. Item unam 
peciam terre quam habemus iuxta dictum hospicium et locum de Recreus vocatum la Cometa, 
terminatam ab una parte cum honorem Ferrarii Sancii, ab alia parte cum honoribus predicti 
Raymundi Mayoll, et Guilelmi Genovesii. Item alia pecia terre que est in dicto termino, in loco 
vocato es Uyells, terminatam ab una parte cum honore Raymundi Gaçó, ab alia cum honore predicti 
Raymundi Mayol. Item aliam peciam terre quam habemus in dicto termino, in loco qui dicitur 
Argelagosa, terminatam duabus partibus cum honoribus nobis tenentibus, ab alia cum honore que 
stabilimus Raymundo de Bertó, ab una cum honore quam stabilimus Guiellme, uxor quondam 
Berengarii Capeller, ab alia cum honore Ferrarii Carbó et cum garriga, ab alia cum honore de na 
Çeloma et cum honore Poncii de Claperiis, et predicitur usque parte orientis isque ad caminum quod 
iter a loco de Cgiis ad locum de Ripiis. Item aliam peciam terre quam habemus in dicto termino 
iuxta dictum locum de Recreus, terminatam ab una parte cum honore Raymundi Gaçó, ab alia cum 
honore Martini Clapers, ab alia cum honore Farrarii Sanci, et cum honore domina Canoves, ab alia 
cum honore Guilelmi Recreus. Renimenus tamen nobis de tota vita nostra tamen tres ficulneas que 
ibi sunt, que tenemus et fuerunt de masia que fuit Petri Porelli, de dicto loco de Recreus, sub tali 
condicione, quod detis nobis proximo venturo festo Sanctorum Petri et Felicis, ad unum annum, et 
postea, etcetera, IIIes quarterias ordei de locido et a proximo festo Natalis Domini ad unum annum 
X solidos et postea, etcetera, X solidos, etcetera, in adjutorium, etcetera. Habuimus per intrata 
viginti solidos monete, etcetera.